

Lucrari de reparate curenta a drumurilor cu acoperire din piatra

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparate curenta a drumurilor cu acoperire din piatra

Valoarea de deviz 1 859 871,39 lei

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de terasament				
		1.1. Capitolul 1.1. Reparatia drumurilor cu imbracaminte din pietris				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	186,000	52,80 0,00	9 820,80 0,00
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	128,000	24,29 8,25	3 109,03 1 055,41
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	228,000	5 429,70 284,84	1 237 971,69 64 943,61
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	344,000	29,38 1,83	10 106,09 628,78
		Total Capitolul 1.1. Reparatia drumurilor cu imbracaminte din pietris Inclusiv salariu				1 261 007,61 66 627,80
		<i>Total</i>	lei			1 261 007,61
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	24,00 %			15 990,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			1 276 998,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			185 164,75
		<i>Total:</i>	100,00 +			1 462 163,03
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			87 729,79
		<i>Total:</i>	100,00 +			1 549 892,82
		<i>TVA</i>	20,00 %			309 978,57
		Total Capitolul 1.Lucrari de terasament Inclusiv salariu				1 859 871,39 66 627,80

						1 859 871,39
		Total deviz: Inclisiv salariu				66 627,80

Intocmit

Caraus O.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)